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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

1 - zondag 26 januari 2020 26/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Crijns Riyana DBT/21124/08 2:33.45 2:25.71 466
100m: 1:09.21 200m: 2:25.71

2. Bussels Fleur DMB/21066/08 2:19.33 2:26.11 462
100m: 1:10.68 200m: 2:26.11

3. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:36.65 2:36.13 378
100m: 1:17.50 200m: 2:36.13

4. Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:44.69 2:36.38 377
100m: 1:17.02 200m: 2:36.38

5. Renard Freeke DBT/21094/08 2:56.47 2:39.96 352
100m: 1:16.73 200m: 2:39.96

6. Zangari Aurora GZVN/21195/09 2:48.71 2:40.26 350
100m: 1:17.55 200m: 2:40.26

7. Thijs Hannah OZV/21043/08 3:00.71 2:43.43 330
100m: 1:20.65 200m: 2:43.43

8. Rizzo Anna ZCM/21035/08 2:51.39 2:46.52 312
100m: 1:18.60 200m: 2:46.52

9. Claeskens Lina DBT/21098/08 2:51.67 2:47.81 305
100m: 1:21.46 200m: 2:47.81

10. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:56.18 2:48.38 302
100m: 1:21.84 200m: 2:48.38

11. Vanhees Ella DBT/21090/09 2:59.99 2:48.55 301
100m: 1:21.51 200m: 2:48.55

12. Jansen Roos OZV/21042/08 2:48.40 2:49.37 296
100m: 1:22.32 200m: 2:49.37

13. Frederix Maya DBT/21083/09 2:54.05 2:50.87 289
100m: 1:25.16 200m: 2:50.87

14. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 NT 2:52.80 279
100m: 1:25.11 200m: 2:52.80

Cuijvers Lisa DBT/21085/09 3:02.59 2:52.80 279
100m: 1:24.04 200m: 2:52.80

16. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 3:15.56 2:54.59 270
100m: 1:24.95 200m: 2:54.59

17. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 3:20.25 2:58.95 251
100m: 1:28.94 200m: 2:58.95

18. Janssen Florence ZDKB/21053/09 NT 3:00.10 246
100m: 1:28.08 200m: 3:00.10

19. Vandeputte Anke OZV/21057/08 3:28.96 3:02.78 236
100m: 1:28.68 200m: 3:02.78

20. Meertens Jody GZVN/21267/09 NT 3:04.30 230
100m: 1:29.13 200m: 3:04.30

21. Vertessen Fran DBT/21114/09 NT 3:07.06 220
100m: 1:31.28 200m: 3:07.06
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Lambrechts Noa DBT/21136/09 NT 3:08.09 216
100m: 1:30.49 200m: 3:08.09

23. Bayens Yade DMB/21113/09 3:23.03 3:10.00 210
100m: 1:33.25 200m: 3:10.00

24. Theuwis Mira OZV/21058/09 NT 3:11.90 204
100m: 1:35.65 200m: 3:11.90

25. Vanierschot Lina HZS/21157/08 3:16.43 3:12.81 201
100m: 1:34.91 200m: 3:12.81

26. Haex Narissa DMB/21084/09 3:25.59 3:13.37 199
100m: 1:33.72 200m: 3:13.37

27. But Anastacia HZS/21173/09 NT 3:13.91 197
100m: 1:32.26 200m: 3:13.91

28. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 3:30.31 3:20.71 178
100m: 1:33.36 200m: 3:20.71

29. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 NT 3:21.93 175
100m: 1:39.41 200m: 3:21.93

30. Willekens Kaat OZV/21078/08 3:18.11 3:22.11 174
100m: 1:36.31 200m: 3:22.11

31. Jaspers Lien HZS/21213/09 NT 3:28.21 159
100m: 1:40.12 200m: 3:28.21

32. Huybregts Jolien DMB/21082/09 3:45.61 3:38.82 137
100m: 1:48.17 200m: 3:38.82

33. Moors Yana DBT/21139/09 NT 3:39.83 135
100m: 1:47.31 200m: 3:39.83

34. Beylemans Katho OZV/21073/08 4:06.65 3:43.78 128
100m: 1:50.19 200m: 3:43.78

35. Beylemans Emma OZV/21075/09 NT 3:54.23 112
100m: 1:54.85 200m: 3:54.23

FF Ilie Teodora FFOZV/21060/09 3:24.34
FF Bollen Carlijn FFDMB/21130/09 3:02.20

13 - 14 jaar

1. Deckers Maite DMB/21026/06 2:19.35 2:22.07 502
100m: 1:08.68 200m: 2:22.07

2. Pals Amber DMB/21045/07 2:25.49 2:23.79 485
100m: 1:10.47 200m: 2:23.79

3. Konings Ylva GZVN/21243/07 2:25.74 2:25.59 467
100m: 1:10.86 200m: 2:25.59

4. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 2:31.99 2:26.86 455
100m: 1:13.44 200m: 2:26.86

5. Kozulya Mila GZVN/21089/07 2:41.36 2:28.70 438
100m: 1:13.58 200m: 2:28.70

6. Theuwis Nelle OZV/21011/06 2:28.38 2:28.84 437
100m: 1:14.10 200m: 2:28.84

7. Klaykens Amber HZS/21155/07 2:29.69 2:29.27 433
100m: 1:12.44 200m: 2:29.27

8. Maris Tine ZDKB/21043/06 2:31.33 2:29.41 432
100m: 1:14.44 200m: 2:29.41
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Daenen Mette GZVN/21090/07 2:39.16 2:29.69 429
100m: 1:12.69 200m: 2:29.69

10. Decloedt Julie OZV/21064/07 2:50.66 2:30.14 426
100m: 1:11.98 200m: 2:30.14

11. Bode Sara DMB/21033/06 2:41.29 2:30.19 425
100m: 1:13.71 200m: 2:30.19

12. Serdons Stine DBT/21057/07 2:39.72 2:32.89 403
100m: 1:13.88 200m: 2:32.89

13. Vanhees Laura GZVN/21100/06 2:33.84 2:34.22 393
100m: 1:14.43 200m: 2:34.22

14. Imants Nina OZV/21080/07 2:48.61 2:36.05 379
100m: 1:14.23 200m: 2:36.05

15. Cornelis Kato GZVN/21142/06 2:38.47 2:36.94 373
100m: 1:18.15 200m: 2:36.94

16. Vanoppen Margot HZS/21063/06 2:35.67 2:39.69 354
100m: 1:16.84 200m: 2:39.69

Derwael Fien STZC/21004/06 2:36.74 2:39.69 354
100m: 1:19.06 200m: 2:39.69

18. Deveci Azra GZVN/21123/07 2:49.61 2:39.81 353
100m: 1:15.85 200m: 2:39.81

19. Derison Noor DBT/21127/07 2:42.25 2:40.88 346
100m: 1:18.47 200m: 2:40.88

20. Deckx Louise LWB/21038/06 2:44.47 2:42.74 334
100m: 1:19.32 200m: 2:42.74

21. Hertogs Kaat DMB/21070/07 2:46.22 2:43.15 332
100m: 1:18.83 200m: 2:43.15

22. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 2:49.59 2:44.18 325
100m: 1:17.61 200m: 2:44.18

23. Roex Raniyah DMB/21044/07 2:47.67 2:45.24 319
100m: 1:17.31 200m: 2:45.24

24. Loenders Griet OZV/21052/07 2:50.54 2:50.41 291
100m: 1:21.66 200m: 2:50.41

25. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 3:00.34 2:54.51 271
100m: 1:25.42 200m: 2:54.51

26. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 3:15.76 2:57.72 256
100m: 1:29.30 200m: 2:57.72

27. Driesen Dina ZCM/21031/07 2:50.71 2:58.54 253
100m: 1:24.44 200m: 2:58.54

28. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 2:53.13 2:58.78 252
100m: 1:22.87 200m: 2:58.78

29. Mebis Elise GZVN/21215/06 2:54.05 2:59.05 251
100m: 1:27.53 200m: 2:59.05

30. Meers Moira ZDKB/21058/06 3:10.87 2:59.60 248
100m: 1:24.74 200m: 2:59.60

31. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 3:00.16 2:59.98 247
100m: 1:27.33 200m: 2:59.98

32. De Backer Mirthe DMB/21048/07 2:49.44 3:00.90 243
100m: 1:27.17 200m: 3:00.90
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

33. El Hamri Nour GZVN/21185/06 2:56.36 3:04.80 228
100m: 1:28.06 200m: 3:04.80

34. Beylemans Anne OZV/21030/06 2:59.37 3:07.26 219
100m: 1:31.80 200m: 3:07.26

FF Debou Lynn FFZDKB/21064/06 3:29.37

15 - 16 jaar

1. Derkoningen Flore GZVN/21116/04 2:16.13 2:15.41 580
100m: 1:06.95 200m: 2:15.41

2. Broux Elise GZVN/21015/05 2:16.89 2:16.09 572
100m: 1:06.70 200m: 2:16.09

3. Kozulya Naya GZVN/21062/05 2:22.01 2:16.74 564
100m: 1:05.47 200m: 2:16.74

4. Driesen Amber DMB/21015/05 2:20.27 2:16.89 562
100m: 1:07.41 200m: 2:16.89

5. Huys Jorinde GZVN/21013/05 2:18.06 2:18.64 541
100m: 1:06.34 200m: 2:18.64

6. Janssen Sien DMB/20448/04 2:19.88 2:19.84 527
100m: 1:08.94 200m: 2:19.84

7. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:22.41 2:22.28 500
100m: 1:09.45 200m: 2:22.28

8. Goris Resy LWB/20212/04 2:30.04 2:26.17 461
100m: 1:10.88 200m: 2:26.17

9. Michiels Lieke LWB/20211/04 2:21.83 2:26.30 460
100m: 1:10.43 200m: 2:26.30

10. Istas Lotte STZC/21008/04 2:23.50 2:26.57 458
100m: 1:11.59 200m: 2:26.57

11. Kessen Sara GZVN/21093/05 2:39.56 2:29.00 435
100m: 1:12.68 200m: 2:29.00

12. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 2:34.85 2:30.10 426
100m: 1:13.10 200m: 2:30.10

13. Bijnens Ine HZS/21059/05 2:28.91 2:31.09 418
100m: 1:12.81 200m: 2:31.09

14. Maesen Roos DMB/21012/05 2:34.35 2:31.53 414
100m: 1:12.53 200m: 2:31.53

15. Michiels Lobke LWB/21007/05 2:43.14 2:32.30 408
100m: 1:14.78 200m: 2:32.30

16. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 2:35.32 2:34.68 389
100m: 1:15.02 200m: 2:34.68

17. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 2:49.26 2:47.83 305
100m: 1:20.50 200m: 2:47.83

18. Willekens Sien OZV/21079/05 2:56.94 2:47.92 304
100m: 1:22.25 200m: 2:47.92

19. De Leo Serena ZCM/20233/04 2:52.91 3:05.14 227
100m: 1:25.55 200m: 3:05.14

20. Beylemans Marie OZV/21055/05 3:28.76 3:34.51 146
100m: 1:42.86 200m: 3:34.51

FF Kelchtermans Laura FFHZS/20547/04 2:10.99
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 2:16.40 2:14.94 586
100m: 1:05.80 200m: 2:14.94

2. Theuwis Rune OZV/20261/02 2:15.85 2:15.93 574
100m: 1:06.61 200m: 2:15.93

3. Verbeek Britt LWB/20203/02 2:22.56 2:23.84 484
100m: 1:10.27 200m: 2:23.84

4. Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:20.77 2:24.30 479
100m: 1:09.65 200m: 2:24.30

5. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 2:27.75 2:25.17 471
100m: 1:10.28 200m: 2:25.17

6. Phlix Jana HZS/21062/03 2:20.70 2:26.05 462
100m: 1:09.72 200m: 2:26.05

7. Jans Lien DBT/21030/03 2:30.66 2:32.73 404
100m: 1:15.39 200m: 2:32.73

8. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 2:29.28 2:33.84 396
100m: 1:13.89 200m: 2:33.84

9. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 2:31.41 2:37.38 369
100m: 1:15.83 200m: 2:37.38

FF Pareijn Luna FFDMB/20423/03 2:21.17

19 jaar en ouder

FF Vanolmen Britt FFDBT/21023/00 2:27.40

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stox Bram HZS/11090/08 2:32.53 2:30.64 310
100m: 1:13.46 200m: 2:30.64

2. Jorissen Rube GZVN/11137/08 2:52.51 2:33.24 294
100m: 1:13.13 200m: 2:33.24

3. Driesen Siebe DMB/11065/08 2:36.83 2:34.91 285
100m: 1:15.04 200m: 2:34.91

4. Korolyk Alexander GZVN/11214/08 2:49.50 2:35.88 280
100m: 1:15.28 200m: 2:35.88

5. Buekers Thibo OZV/11035/08 2:40.79 2:39.84 259
100m: 1:17.25 200m: 2:39.84

6. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 2:50.74 2:40.32 257
100m: 1:17.81 200m: 2:40.32

7. Daemen Tuur DMB/11064/08 2:36.91 2:40.42 257
100m: 1:18.67 200m: 2:40.42

8. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 NT 2:45.50 234
100m: 1:20.53 200m: 2:45.50

9. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT 2:48.94 220
100m: 1:21.44 200m: 2:48.94
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Inthof Lars GZVN/11170/08 2:51.13 2:50.57 213
100m: 1:22.84 200m: 2:50.57

11. Kenens Simon GZVN/11171/08 3:06.02 2:53.30 203
100m: 1:25.56 200m: 2:53.30

12. Vranken Bjarne DBT/11086/09 3:02.36 2:53.53 203
100m: 1:26.07 200m: 2:53.53

13. Cober Daan DMB/11083/09 3:16.30 2:54.16 200
100m: 1:24.37 200m: 2:54.16

14. Dubois Kieran GZVN/11196/09 2:56.86 2:57.73 189
100m: 1:28.71 200m: 2:57.73

15. Weytjens Jonas DMB/11090/09 2:55.22 2:58.37 186
100m: 1:26.02 200m: 2:58.37

16. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 2:56.63 2:58.73 185
100m: 1:26.33 200m: 2:58.73

17. Jansen Toon LWB/11051/08 3:04.00 3:07.71 160
100m: 1:30.39 200m: 3:07.71

18. Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 3:12.31 149
100m: 1:36.58 200m: 3:12.31

19. Hillen Mathies DMB/11110/09 3:19.87 3:16.33 140
100m: 1:34.53 200m: 3:16.33

20. Henkens Jules DMB/11087/09 3:34.66 3:20.03 132
100m: 1:39.88 200m: 3:20.03

21. Wolters Nathan ZDKB/11071/09 NT 3:20.36 131
100m: 1:30.15 200m: 3:20.36

22. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 3:31.37 3:23.67 125
100m: 1:40.66 200m: 3:23.67

23. Verschaeren Lander DBT/11128/09 NT 3:25.02 123
100m: 1:39.66 200m: 3:25.02

24. Vanthienen Senne ZWIM/11060/09 3:22.58 3:26.08 121
100m: 1:37.22 200m: 3:26.08

25. Danilov Michaël OZV/11054/09 NT 3:32.91 109
100m: 1:40.44 200m: 3:32.91

26. Prosmans Ge ZDKB/11075/09 NT 3:38.15 102
100m: 1:47.93 200m: 3:38.15

27. Paz-Vazquez Yorrin ZCM/11026/08 3:49.93 3:47.05 90
100m: 1:45.75 200m: 3:47.05

FF Gerits Tuur FFLWB/11060/09 NT
FF Theunissen Toon FFDBT/11120/09 NT

13 - 14 jaar

1. Gos Carsten HZS/11095/06 2:13.88 2:15.63 425
100m: 1:06.06 200m: 2:15.63

2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:26.47 2:19.39 391
100m: 1:06.82 200m: 2:19.39

3. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:24.28 2:19.73 388
100m: 1:06.68 200m: 2:19.73

4. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:31.72 2:25.31 345
100m: 1:10.67 200m: 2:25.31



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Provincie Limburg 26/01/2020 18:22 - pagina 7

2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 2:35.96 2:25.52 344
100m: 1:11.22 200m: 2:25.52

6. Hauben Sander HZS/11153/07 2:32.13 2:27.35 331
100m: 1:12.98 200m: 2:27.35

7. Broux Alexander GZVN/11091/07 2:39.31 2:28.88 321
100m: 1:11.70 200m: 2:28.88

8. Ruysen Il GZVN/11079/07 2:45.84 2:28.97 320
100m: 1:13.43 200m: 2:28.97

9. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 2:27.63 2:31.94 302
100m: 1:12.68 200m: 2:31.94

10. Tops Mika LWB/11048/06 2:59.78 2:33.66 292
100m: 1:14.24 200m: 2:33.66

11. Biesmans Jens ZCM/11011/07 2:28.13 2:33.91 291
100m: 1:11.93 200m: 2:33.91

12. Metzemakers Noa DMB/11068/06 2:42.42 2:34.05 290
100m: 1:16.17 200m: 2:34.05

13. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 2:33.94 2:34.11 289
100m: 1:15.18 200m: 2:34.11

14. Dubois Jieri GZVN/11193/07 2:52.18 2:35.78 280
100m: 1:17.75 200m: 2:35.78

15. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 2:44.61 2:43.38 243
100m: 1:19.46 200m: 2:43.38

16. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 2:53.80 2:43.97 240
100m: 1:18.73 200m: 2:43.97

17. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 2:44.23 2:44.70 237
100m: 1:19.31 200m: 2:44.70

18. Rutten Matheo DMB/11116/07 2:58.32 2:48.73 220
100m: 1:20.39 200m: 2:48.73

19. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 2:57.57 2:55.46 196
100m: 1:23.64 200m: 2:55.46

20. Baelen Siebe DBT/11103/07 2:56.39 2:55.68 195
100m: 1:23.98 200m: 2:55.68

21. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 3:02.90 2:58.87 185
100m: 1:26.49 200m: 2:58.87

22. Temel Destan ZCM/11025/07 3:08.19 3:07.23 161
100m: 1:26.68 200m: 3:07.23

23. Beyens Nicolas DBT/11101/07 3:48.50 3:26.81 119
100m: 1:38.02 200m: 3:26.81

FF Caelen Dries FFDMB/11025/06 2:34.73

15 - 16 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:03.99 2:07.19 515
100m: 1:02.13 200m: 2:07.19

2. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:08.97 2:13.87 442
100m: 1:02.60 200m: 2:13.87

3. Fumarola Sander GZVN/11099/05 2:20.03 2:14.57 435
100m: 1:05.75 200m: 2:14.57

4. Serdons Tade DBT/11056/04 2:15.59 2:16.81 414
100m: 1:04.34 200m: 2:16.81
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 2:15.19 2:18.05 403
100m: 1:06.85 200m: 2:18.05

6. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 2:24.16 2:19.73 388
100m: 1:05.67 200m: 2:19.73

7. Vandersmissen Seth STZC/11001/04 2:18.88 2:23.25 361
100m: 1:08.00 200m: 2:23.25

8. Driesen Ronan ZCM/11030/04 2:22.57 2:24.93 348
100m: 1:06.70 200m: 2:24.93

9. Medland Natan GZVN/11040/05 2:21.46 2:25.38 345
100m: 1:12.56 200m: 2:25.38

10. De Smedt Lander DMB/11021/05 2:23.68 2:25.78 342
100m: 1:08.68 200m: 2:25.78

11. Theuwis Daan OZV/10269/04 2:21.97 2:27.67 329
100m: 1:12.59 200m: 2:27.67

12. Bircan Kadir GZVN/11067/05 2:29.33 2:28.78 322
100m: 1:13.36 200m: 2:28.78

13. Stans Stef DBT/11048/05 2:35.45 2:29.31 318
100m: 1:11.99 200m: 2:29.31

14. Braeken Jarle DMB/11100/05 2:33.39 2:38.95 264
100m: 1:14.55 200m: 2:38.95

15. Tielens Jonas OZV/11031/05 2:50.06 2:49.03 219
100m: 1:24.14 200m: 2:49.03

16. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 2:51.10 2:49.92 216
100m: 1:20.93 200m: 2:49.92

17 - 18 jaar

1. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:07.40 2:08.04 505
100m: 1:01.56 200m: 2:08.04

2. Janssen Stephan DBT/11034/02 2:13.49 2:08.42 501
100m: 1:00.82 200m: 2:08.42

3. Linsingh Thibault DMB/11095/03 2:07.83 2:09.12 492
100m: 1:02.34 200m: 2:09.12

4. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:12.27 2:11.09 471
100m: 1:03.33 200m: 2:11.09

5. Coenen Remco STZC/11002/03 2:16.78 2:13.10 450
100m: 1:04.14 200m: 2:13.10

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 1:58.92 2:01.20 596
100m: 59.67 200m: 2:01.20

2. Oris Tim DMB/10326/98 2:04.62 2:05.85 532
100m: 1:01.74 200m: 2:05.85

3. Janssen Senne DBT/11043/99 2:03.74 2:09.28 491
100m: 1:02.03 200m: 2:09.28

4. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:03.52 2:10.08 482
100m: 1:02.00 200m: 2:10.08
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DBT/11138/11 NT 1:42.48 129
2. Evens Vince DMB/11122/11 NT 1:49.81 105
3. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 1:53.65 94
4. Erlingen Tyler DMB/11125/11 NT 1:55.84 89
5. Beijnsberger Mathijs DMB/11120/11 NT 1:57.15 86
6. Frederix Lou DBT/11137/11 NT 2:01.75 77
7. Tielen Sander DMB/99030/11 NT 2:07.65 67

10 jaar, Jongens

1. Evens Mats DMB/11106/10 1:38.25 1:32.14 178
2. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 1:33.38 1:33.07 172
3. Bergmans Mats HZS/11194/10 1:41.18 1:35.21 161
4. Daemen Juul DMB/11105/10 1:34.62 1:36.42 155
5. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 NT 1:37.01 152
6. Vos Sem GZVN/11257/10 1:40.56 1:37.59 149
7. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 1:41.72 1:38.10 147
8. Reekmans Seda HZS/11191/10 1:43.60 1:39.16 142
9. Garçia Alonso Hugo HZS/11210/10 NT 1:40.87 135

10. Roosen Lukas OZV/11077/10 1:44.51 1:42.29 130
11. Verheyen Gust ZDKB/11067/10 1:55.63 1:45.54 118
12. Van Hout Bob DMB/11104/10 NT 1:46.18 116
13. Baelen Tobe DBT/11113/10 1:47.59 1:46.51 115
14. Metten Vince DMB/11103/10 1:46.28 1:47.74 111
15. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 1:47.31 1:49.85 105
16. Berben Bryan DMB/11109/10 2:01.86 2:12.34 60
17. Smeets Daan DMB/11121/10 NT 2:13.28 58
18. Breukers Keano DMB/11126/10 NT 2:16.78 54
FF Servranckx Senne FFDMB/11107/10 1:46.30

9 jaar, Meisjes

1. Dudek Fenne DMB/21127/11 NT 1:45.18 168
2. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 1:45.58 166
3. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 1:45.80 165
4. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 1:46.69 161
5. Wevers Gitte DMB/21123/11 NT 1:46.88 160

10 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 1:31.51 1:32.28 249
2. Pozsgai Mayumi ZWIM/21068/10 1:42.97 1:41.62 186
3. Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 1:46.55 1:42.29 183
4. Lodewijks Floor LWB/21053/10 1:55.74 1:43.20 178
5. Souvleris Sofia GZVN/21260/10 1:46.90 1:44.39 172
6. Plas Romée DBT/21134/10 NT 1:48.34 154
7. Habraken Amber GZVN/21258/10 NT 1:50.18 146
8. Remans Sky DMB/21115/10 NT 1:55.09 128
9. Theunissen Lenke DMB/21102/10 2:03.00 1:57.00 122

10. Legein Lien DBT/21130/10 2:12.49 1:59.47 115
11. Paz-Vazquez Yannou ZCM/21027/10 2:08.85 2:05.85 98
FF Maes Helene FFOZV/21074/10 1:49.86
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:15.53 1:17.65 418
2. Baetens Lieze DBT/21071/08 1:24.05 1:22.61 347
3. Renard Freeke DBT/21094/08 1:26.17 1:23.78 333
4. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:23.43 1:24.00 330
5. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:28.40 1:25.06 318
6. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:23.26 1:25.84 310
7. Janssen Florence ZDKB/21053/09 1:25.35 1:28.51 282
8. Thijs Hannah OZV/21043/08 1:39.77 1:29.00 278
9. Jansen Roos OZV/21042/08 1:39.63 1:29.32 275

10. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:30.27 1:29.74 271
11. Frederix Maya DBT/21083/09 1:33.61 1:29.97 269
12. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 1:32.11 1:30.15 267
13. Meertens Jody GZVN/21267/09 1:33.36 1:32.58 247
14. Roox Amelie ZDKB/21072/08 NT 1:32.66 246
15. Zangari Aurora GZVN/21195/09 1:35.36 1:33.76 237
16. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:34.30 1:33.81 237
17. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 1:32.53 1:33.84 237
18. But Anastacia HZS/21173/09 1:35.41 1:35.02 228
19. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:34.89 1:36.08 221
20. Theuwis Mira OZV/21058/09 1:41.82 1:39.23 200
21. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 1:41.43 1:39.69 197
22. Brys Roos GZVN/21263/08 NT 1:40.25 194
23. Vandeputte Anke OZV/21057/08 1:55.10 1:41.62 186
24. Bayens Yade DMB/21113/09 1:44.40 1:42.44 182
25. Mwiri Elisa GZVN/21246/08 NT 1:42.54 181
26. Jaspers Lien HZS/21213/09 NT 1:45.60 166
27. Willekens Kaat OZV/21078/08 1:41.91 1:46.65 161
28. Mullens Jule ZDKB/21076/08 NT 1:47.17 159
29. Coemans Hanne ZDKB/21073/09 NT 1:52.87 136
30. Beylemans Katho OZV/21073/08 2:04.28 2:03.97 102
dis Beylemans Emma disOZV/21075/09 1:52.86

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Haex Narissa disDMB/21084/09 1:50.66
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Huybregts Jolien disDMB/21082/09 1:47.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanhees Sarah disGZVN/21154/08 1:44.71
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bielen Chiara disZWIM/21062/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Ilie Teodora FFOZV/21060/09 1:50.23
FF Bollen Carlijn FFDMB/21130/09 1:34.73
FF Evens Noor FFGZVN/21198/09 1:25.25
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Deckers Maite DMB/21026/06 1:10.88 1:13.81 487
2. Klaykens Amber HZS/21155/07 1:20.05 1:16.88 431
3. Decloedt Julie OZV/21064/07 1:21.31 1:17.35 423
4. Serdons Stine DBT/21057/07 1:17.93 1:18.66 402
5. Pals Amber DMB/21045/07 1:18.69 1:19.27 393
6. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:20.33 1:20.34 378
7. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:18.35 1:20.81 371
8. Derwael Fien STZC/21004/06 1:20.08 1:20.96 369
9. Imants Nina OZV/21080/07 1:20.14 1:21.29 365

10. Sijbers Bente HZS/21082/07 1:20.42 1:21.89 357
11. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:19.53 1:22.26 352
12. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:19.81 1:23.25 339
13. Bode Sara DMB/21033/06 1:21.26 1:24.39 326
14. Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:25.63 1:25.19 317
15. Scheers Laure LWB/21043/06 1:29.42 1:27.04 297
16. Daenen Mette GZVN/21090/07 1:29.87 1:27.87 289
17. Ernens Marlies HZS/21152/07 1:24.22 1:28.17 286
18. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:26.20 1:28.39 284
19. Driesen Dina ZCM/21031/07 1:30.64 1:30.52 264
20. Janssen Lore GZVN/21253/07 NT 1:30.63 263
21. Coomans Emely ZWIM/21027/07 1:32.32 1:31.19 258
22. Meers Moira ZDKB/21058/06 1:32.44 1:31.62 255
23. Derison Noor DBT/21127/07 1:35.75 1:31.91 252
24. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 NT 1:32.50 247

Van Damme Loe GZVN/21255/07 NT 1:32.50 247
26. Beylemans Anne OZV/21030/06 1:30.57 1:32.68 246
27. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 1:29.84 1:32.75 245
28. Deveci Meyra GZVN/21153/07 1:32.37 1:32.78 245
29. Loenders Griet OZV/21052/07 1:43.85 1:33.60 239
30. Paulissen Kaat GZVN/21144/06 1:36.78 1:33.62 239
31. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:31.77 1:36.06 221
32. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 1:31.08 1:37.22 213
33. Oualache Dina GZVN/21248/07 NT 1:39.29 200
34. Mansouri Senna GZVN/21254/07 NT 1:39.87 196
35. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:41.77 1:40.11 195
36. Kodalci Tuana GZVN/21256/07 NT 1:45.85 165
FF Debou Lynn FFZDKB/21064/06 1:52.17
FF Kalin Azra FFGZVN/21183/07 1:34.92

15 - 16 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 1:09.57 1:09.65 580
Derkoningen Flore GZVN/21116/04 1:08.67 1:09.65 580

3. Driesen Amber DMB/21015/05 1:13.84 1:14.14 481
4. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:15.69 1:15.74 451
5. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:17.03 1:16.89 431
6. Broux Elise GZVN/21015/05 1:19.32 1:17.31 424
7. Istas Lotte STZC/21008/04 1:18.79 1:18.29 408
8. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:17.21 1:19.50 390
9. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:25.28 1:20.88 370

10. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:19.96 1:20.93 369
11. Maesen Roos DMB/21012/05 1:18.00 1:22.44 350
12. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:25.97 1:26.70 300
13. Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 1:28.16 286
14. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:29.01 1:33.19 242
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Willekens Sien OZV/21079/05 1:37.46 1:33.40 240
16. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:33.75 1:39.08 201
17. Beylemans Marie OZV/21055/05 1:52.69 1:55.86 126
FF Kelchtermans Laura FFHZS/20547/04 1:08.13

17 - 18 jaar

1. Theuwis Rune OZV/20261/02 1:17.39 1:13.81 487
2. Daemen Emma DMB/20419/03 1:13.93 1:14.43 475
3. Phlix Jana HZS/21062/03 1:12.08 1:16.40 439
4. Verbeek Britt LWB/20203/02 1:19.18 1:16.73 434
5. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 1:22.94 1:17.55 420
6. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:16.25 1:20.11 381
7. Jans Lien DBT/21030/03 1:26.40 1:27.31 294

FF Pareijn Luna FFDMB/20423/03 1:10.63

19 jaar en ouder

1. Geuens Esther LWB/20027/93 1:17.00 1:20.30 378
FF Vanolmen Britt FFDBT/21023/00 1:14.55

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stox Bram HZS/11090/08 1:20.73 1:19.22 280
2. Buekers Thibo OZV/11035/08 1:22.29 1:26.72 213
3. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:25.06 1:26.78 213
4. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:27.43 1:30.44 188
5. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:31.22 1:31.88 179
6. Kenens Simon GZVN/11171/08 1:34.06 1:34.17 166
7. Weytjens Jonas DMB/11090/09 1:39.81 1:34.54 164
8. Cober Daan DMB/11083/09 1:41.93 1:36.82 153
9. Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:33.61 1:37.72 149

10. Jansen Toon LWB/11051/08 NT 1:38.79 144
11. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 1:43.44 1:38.89 144
12. Du Bois Klaas LWB/11050/08 1:49.56 1:40.62 136
13. Hillen Mathies DMB/11110/09 1:36.19 1:42.61 129
14. Danilov Michaël OZV/11054/09 1:44.01 1:42.98 127
15. Wolters Nathan ZDKB/11071/09 NT 1:45.89 117
16. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:51.37 1:46.38 115
17. Prosmans Ge ZDKB/11075/09 NT 1:52.07 99
18. Henkens Jules DMB/11087/09 1:55.46 1:52.47 97
dis Dubois Kieran disGZVN/11196/09 1:41.24

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Gerits Tuur FFLWB/11060/09 NT
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Gos Carsten HZS/11095/06 1:08.45 1:10.78 393
2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:17.05 1:14.58 336
3. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:17.55 1:16.16 315
4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:18.97 1:16.38 312
5. Broux Alexander GZVN/11091/07 1:21.42 1:19.15 281
6. Hauben Sander HZS/11153/07 1:18.37 1:19.50 277
7. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:22.95 1:19.59 276
8. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 1:19.76 1:22.42 248
9. Jellema Leander DBT/11140/06 NT 1:22.66 246

10. Dubois Jieri GZVN/11193/07 1:25.06 1:25.56 222
11. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 1:30.84 1:27.86 205
12. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:31.63 1:28.39 201
13. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:25.99 1:29.56 194
14. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:35.83 1:31.99 179
15. Rutten Matheo DMB/11116/07 NT 1:32.35 176
16. Loix Andres ZDKB/11074/07 NT 1:34.02 167
17. Baelen Siebe DBT/11103/07 1:33.86 1:40.69 136
18. Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:57.79 1:47.90 110
19. Wolters Julian ZDKB/11070/07 NT 1:49.94 104
FF Caelen Dries FFDMB/11025/06 1:21.77

15 - 16 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:08.26 1:09.78 410
2. Cuypers Jelle HZS/11041/05 1:09.85 1:10.53 397
3. Serdons Tade DBT/11056/04 1:15.22 1:12.56 364
4. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 NT 1:13.45 351
5. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:17.28 1:14.58 336
6. Driesen Ronan ZCM/11030/04 1:12.82 1:15.41 325
7. Vermeir Wannes GZVN/11043/05 1:18.15 1:15.46 324
8. Vandersmissen Seth STZC/11001/04 1:16.73 1:17.95 294
9. Stans Stef DBT/11048/05 1:22.23 1:18.97 283

10. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:25.06 1:20.63 265
11. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:16.40 1:21.48 257
12. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:21.15 1:23.52 239
13. Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:21.16 1:26.26 217
14. Bircan Kadir GZVN/11067/05 1:23.88 1:28.17 203
15. Tielens Jonas OZV/11031/05 1:32.54 1:29.91 191
16. Slechten Alexander ZDKB/11066/05 NT 1:36.22 156
FF Kerfs Rutger FFZWIM/11040/05 1:30.00

17 - 18 jaar

1. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:06.10 1:06.79 467
2. Janssen Stephan DBT/11034/02 1:07.13 1:07.84 446
3. Coenen Remco STZC/11002/03 1:09.67 1:07.88 445
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:10.21 1:09.03 423
5. Linsingh Thibault DMB/11095/03 1:15.09 1:09.50 415

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:06.23 1:06.79 467
2. Janssen Senne DBT/11043/99 1:08.91 1:10.68 394
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 6 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/01/2020 - 16:31 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Barend DBT/11138/11 NT 38.00 166
2. Evens Vince DMB/11122/11 NT 44.59 103
3. Erlingen Tyler DMB/11125/11 NT 44.69 102
4. Tielen Sander DMB/99030/11 NT 45.78 95
5. Schouterden Michel DMB/11128/11 NT 46.90 88
6. Frederix Lou DBT/11137/11 NT 52.23 64
7. Beijnsberger Mathijs DMB/11120/11 NT 53.22 60

10 jaar, Jongens

1. Daemen Juul DMB/11105/10 41.48 35.28 208
2. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 NT 35.40 206
3. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 40.52 37.88 168
4. Evens Mats DMB/11106/10 46.34 38.31 162
5. Baelen Tobe DBT/11113/10 40.28 39.30 150
6. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 40.97 39.48 148
7. Vos Sem GZVN/11257/10 NT 39.56 147
8. Bergmans Mats HZS/11194/10 41.69 39.65 146
9. Roosen Lukas OZV/11077/10 NT 39.66 146

10. Reekmans Seda HZS/11191/10 46.31 39.69 146
11. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 44.47 40.11 141
12. Metten Vince DMB/11103/10 46.41 40.36 139
13. Verheyen Gust ZDKB/11067/10 41.61 40.80 134
14. Van Hout Bob DMB/11104/10 NT 40.82 134
15. Garçia Alonso Hugo HZS/11210/10 NT 44.00 107
16. Smeets Daan DMB/11121/10 NT 49.13 77
17. Berben Bryan DMB/11109/10 NT 51.61 66
18. Breukers Keano DMB/11126/10 NT 55.04 54
FF Servranckx Senne FFDMB/11107/10 50.85

9 jaar, Meisjes

1. Wevers Gitte DMB/21123/11 NT 39.98 207
2. Vanierschot Nora HZS/21214/11 NT 42.07 178
3. Dudek Fenne DMB/21127/11 NT 42.30 175
4. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 NT 42.69 170
5. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 45.85 137

10 jaar, Meisjes

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 37.60 34.40 325
2. Remans Sky DMB/21115/10 NT 38.75 227
3. Souvleris Sofia GZVN/21260/10 NT 40.36 201
4. Pozsgai Mayumi ZWIM/21068/10 NT 41.64 183
5. Plas Romée DBT/21134/10 NT 42.42 173
6. Lodewijks Floor LWB/21053/10 NT 42.60 171
7. Habraken Amber GZVN/21258/10 NT 43.12 165
8. Vinken Joséphine ZWIM/21066/10 NT 43.65 159
9. Theunissen Lenke DMB/21102/10 NT 45.46 141

10. Legein Lien DBT/21130/10 47.51 46.89 128
11. Paz-Vazquez Yannou ZCM/21027/10 48.69 49.88 106
FF Maes Helene FFOZV/21074/10 NT
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Baetens Lieze DBT/21071/08 3:27.65 3:21.05 331
100m: 1:36.24 200m: 3:21.05

2. Crijns Riyana DBT/21124/08 3:15.19 3:24.69 313
100m: 1:39.05 200m: 3:24.69

3. Claeskens Lina DBT/21098/08 3:33.30 3:24.82 313
100m: 1:39.00 200m: 3:24.82

4. Rizzo Anna ZCM/21035/08 3:24.12 3:26.49 305
100m: 1:38.21 200m: 3:26.49

5. Jansen Roos OZV/21042/08 3:31.38 3:30.24 289
100m: 1:43.68 200m: 3:30.24

6. Weytjens Amber DMB/21071/08 3:36.91 3:31.77 283
100m: 1:43.98 200m: 3:31.77

7. Metzemakers Lea DMB/21085/09 3:24.10 3:32.16 281
100m: 1:43.44 200m: 3:32.16

8. Vanhees Ella DBT/21090/09 NT 3:32.41 280
100m: 1:42.45 200m: 3:32.41

9. Meertens Jody GZVN/21267/09 NT 3:39.10 255
100m: 1:43.62 200m: 3:39.10

10. Schrooten Yuna DBT/21077/08 NT 3:40.95 249
100m: 1:47.83 200m: 3:40.95

11. Brys Roos GZVN/21263/08 NT 3:44.00 239
100m: 1:50.18 200m: 3:44.00

12. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT 3:48.87 224
100m: 1:49.47 200m: 3:48.87

13. Vertessen Fran DBT/21114/09 NT 3:50.69 219
100m: 1:49.96 200m: 3:50.69

14. Vanierschot Lina HZS/21157/08 3:52.17 3:52.22 214
100m: 1:53.11 200m: 3:52.22

15. Lambrechts Noa DBT/21136/09 NT 3:55.50 206
100m: 1:52.76 200m: 3:55.50

16. Theuwis Mira OZV/21058/09 NT 3:59.57 195
100m: 1:58.77 200m: 3:59.57

17. Mwiri Elisa GZVN/21246/08 NT 4:01.59 190
100m: 1:56.04 200m: 4:01.59

18. Vandeputte Anke OZV/21057/08 NT 4:04.28 184
100m: 2:01.23 200m: 4:04.28

19. Theuwis Lisabet OZV/21059/09 NT 4:05.99 180
100m: 2:03.66 200m: 4:05.99

20. Vanhees Sarah GZVN/21154/08 4:00.58 4:06.19 180
100m: 2:00.51 200m: 4:06.19

21. Bayens Yade DMB/21113/09 NT 4:07.40 177
100m: 2:01.18 200m: 4:07.40

22. Willekens Kaat OZV/21078/08 4:06.00 4:08.67 175
100m: 1:59.21 200m: 4:08.67
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Thijs Hannah OZV/21043/08 4:18.94 4:11.37 169
100m: 2:02.23 200m: 4:11.37

24. Beylemans Emma OZV/21075/09 NT 4:12.98 166
100m: 2:02.84 200m: 4:12.98

25. Beylemans Katho OZV/21073/08 NT 4:22.28 149
100m: 2:08.32 200m: 4:22.28

26. Moors Yana DBT/21139/09 NT 4:25.41 143
100m: 2:05.58 200m: 4:25.41

dis Coemans Hanne disZDKB/21073/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Haex Narissa disDMB/21084/09 4:35.77
SW 4.4 - valse start

dis Huybregts Jolien disDMB/21082/09 4:25.57
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Ilie Teodora FFOZV/21060/09 NT
FF Bollen Carlijn FFDMB/21130/09 3:44.34
FF Bussels Fleur FFDMB/21066/08 NT
FF Evens Noor FFGZVN/21198/09 3:31.32

13 - 14 jaar

1. Pals Amber DMB/21045/07 2:57.90 3:05.53 421
100m: 1:29.30 200m: 3:05.53

2. Deveci Azra GZVN/21123/07 3:11.77 3:09.27 397
100m: 1:30.11 200m: 3:09.27

3. Konings Ylva GZVN/21243/07 3:01.92 3:09.78 393
100m: 1:30.43 200m: 3:09.78

4. Scheers Laure LWB/21043/06 3:24.18 3:15.62 359
100m: 1:35.44 200m: 3:15.62

5. Kozulya Mila GZVN/21089/07 3:26.35 3:17.58 349
100m: 1:36.97 200m: 3:17.58

6. Sijbers Bente HZS/21082/07 3:15.87 3:19.80 337
100m: 1:36.59 200m: 3:19.80

7. Deveci Meyra GZVN/21153/07 3:32.89 3:23.81 317
100m: 1:37.99 200m: 3:23.81

8. Imants Nina OZV/21080/07 3:40.37 3:27.55 301
100m: 1:41.77 200m: 3:27.55

9. Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:40.28 3:27.77 300
100m: 1:41.30 200m: 3:27.77

10. Driesen Dina ZCM/21031/07 3:27.95 3:28.85 295
100m: 1:41.23 200m: 3:28.85

11. Decloedt Julie OZV/21064/07 3:28.48 3:29.03 294
100m: 1:41.36 200m: 3:29.03

12. Janssen Lore GZVN/21253/07 3:29.51 3:29.05 294
100m: 1:39.36 200m: 3:29.05

13. Vanhees Laura GZVN/21100/06 NT 3:29.97 290
100m: 1:38.92 200m: 3:29.97

14. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 3:41.65 3:30.33 289
100m: 1:42.92 200m: 3:30.33
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Cornelis Kato GZVN/21142/06 NT 3:32.82 279
100m: 1:44.27 200m: 3:32.82

16. Ernens Marlies HZS/21152/07 3:38.41 3:36.18 266
100m: 1:44.60 200m: 3:36.18

17. Deckx Louise LWB/21038/06 3:30.91 3:37.00 263
100m: 1:44.93 200m: 3:37.00

Bode Sara DMB/21033/06 3:30.68 3:37.00 263
100m: 1:45.08 200m: 3:37.00

19. Roex Raniyah DMB/21044/07 3:28.36 3:37.93 260
100m: 1:43.06 200m: 3:37.93

20. Derison Noor DBT/21127/07 3:37.86 3:40.59 250
100m: 1:49.06 200m: 3:40.59

21. Loenders Griet OZV/21052/07 3:52.72 3:40.88 249
100m: 1:46.17 200m: 3:40.88

22. Serdons Stine DBT/21057/07 NT 3:41.25 248
100m: 1:46.65 200m: 3:41.25

23. De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:29.26 3:42.31 245
100m: 1:45.18 200m: 3:42.31

24. Beylemans Anne OZV/21030/06 3:39.66 3:43.78 240
100m: 1:48.89 200m: 3:43.78

25. El Hamri Nour GZVN/21185/06 3:31.38 3:46.11 232
100m: 1:48.03 200m: 3:46.11

26. Hertogs Kaat DMB/21070/07 3:50.88 3:48.54 225
100m: 1:51.63 200m: 3:48.54

27. Mebis Elise GZVN/21215/06 NT 3:58.40 198
100m: 1:55.50 200m: 3:58.40

28. Kodalci Tuana GZVN/21256/07 3:57.90 3:58.72 197
100m: 1:57.78 200m: 3:58.72

dis Deckers Maite disDMB/21026/06 3:00.85
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Kalin Azra FFGZVN/21183/07 3:32.97

15 - 16 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 2:51.65 2:52.64 523
100m: 1:23.73 200m: 2:52.64

2. Huys Jorinde GZVN/21013/05 2:53.37 2:54.90 503
100m: 1:24.34 200m: 2:54.90

3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:54.20 2:57.05 485
100m: 1:24.50 200m: 2:57.05

4. Kozulya Naya GZVN/21062/05 2:57.16 2:57.47 481
100m: 1:23.54 200m: 2:57.47

5. Eeckhout Lies HZS/21044/04 2:52.03 2:59.49 465
100m: 1:27.34 200m: 2:59.49

6. Michiels Lieke LWB/20211/04 2:58.41 3:06.87 412
100m: 1:29.72 200m: 3:06.87

7. Goris Resy LWB/20212/04 NT 3:07.35 409
100m: 1:27.46 200m: 3:07.35

8. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 2:56.19 3:08.39 402
100m: 1:30.25 200m: 3:08.39
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3:05.13 3:08.40 402
100m: 1:31.11 200m: 3:08.40

10. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 3:09.37 3:10.01 392
100m: 1:32.08 200m: 3:10.01

11. Driesen Amber DMB/21015/05 NT 3:13.21 373
100m: 1:33.08 200m: 3:13.21

12. Maesen Roos DMB/21012/05 3:10.93 3:18.71 343
100m: 1:34.88 200m: 3:18.71

13. Schoubs Hannelore GZVN/21058/05 3:14.66 3:21.57 328
100m: 1:37.45 200m: 3:21.57

14. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:44.72 3:39.47 254
100m: 1:44.27 200m: 3:39.47

15. Beylemans Marie OZV/21055/05 3:37.52 3:39.97 252
100m: 1:45.26 200m: 3:39.97

16. Willekens Sien OZV/21079/05 3:54.82 3:46.39 232
100m: 1:48.99 200m: 3:46.39

17. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 4:02.77 4:06.06 180
100m: 1:58.97 200m: 4:06.06

FF Kessen Sara FFGZVN/21093/05 NT

17 - 18 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 2:55.50 3:00.22 459
100m: 1:26.04 200m: 3:00.22

2. Theuwis Rune OZV/20261/02 NT 3:02.22 444
100m: 1:28.34 200m: 3:02.22

3. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 3:05.82 3:06.18 417
100m: 1:29.40 200m: 3:06.18

4. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 2:58.62 3:08.63 401
100m: 1:30.63 200m: 3:08.63

5. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 3:11.21 3:09.08 398
100m: 1:31.17 200m: 3:09.08

6. Jans Lien DBT/21030/03 3:16.05 3:21.62 328
100m: 1:36.59 200m: 3:21.62

dis Verstrepen Siel disGZVN/20598/03 2:44.15
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Pareijn Luna FFDMB/20423/03 NT

19 jaar en ouder

1. Geuens Esther LWB/20027/93 3:09.09 3:03.38 436
100m: 1:27.27 200m: 3:03.38

FF Vanolmen Britt FFDBT/21023/00 3:08.23
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jorissen Rube GZVN/11137/08 3:20.10 3:13.53 280
100m: 1:33.03 200m: 3:13.53

2. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 3:33.26 3:16.77 266
100m: 1:34.63 200m: 3:16.77

3. Inthof Lars GZVN/11170/08 3:39.58 3:22.87 243
100m: 1:38.87 200m: 3:22.87

4. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 3:30.73 3:26.56 230
100m: 1:41.86 200m: 3:26.56

5. Driesen Siebe DMB/11065/08 3:23.62 3:27.11 228
100m: 1:39.93 200m: 3:27.11

6. Daemen Tuur DMB/11064/08 3:23.02 3:37.12 198
100m: 1:45.26 200m: 3:37.12

7. Buekers Thibo OZV/11035/08 3:33.72 3:41.31 187
100m: 1:48.34 200m: 3:41.31

8. Cober Daan DMB/11083/09 3:31.25 3:42.64 184
100m: 1:48.35 200m: 3:42.64

9. Verschaeren Lander DBT/11128/09 3:48.72 3:52.85 160
100m: 1:56.06 200m: 3:52.85

10. Weytjens Jonas DMB/11090/09 3:37.03 3:58.62 149
100m: 1:55.68 200m: 3:58.62

11. Hauben Thomas HZS/11172/09 4:09.78 4:01.49 144
100m: 2:00.56 200m: 4:01.49

12. Paz-Vazquez Yorrin ZCM/11026/08 NT 4:07.29 134
100m: 2:00.73 200m: 4:07.29

13. Henkens Jules DMB/11087/09 NT 4:08.84 131
100m: 2:03.53 200m: 4:08.84

14. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 4:04.74 4:16.77 120
100m: 2:04.82 200m: 4:16.77

15. Hillen Mathies DMB/11110/09 NT 4:22.33 112
100m: 2:06.59 200m: 4:22.33

16. De Leo Alex ZCM/11028/09 NT 4:26.71 107
100m: 2:07.11 200m: 4:26.71

17. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 4:48.12 4:44.59 88
100m: 2:17.76 200m: 4:44.59

dis Danilov Michaël disOZV/11054/09 NT
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

dis Korolyk Alexander disGZVN/11214/08 3:32.82
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Theunissen Toon FFDBT/11120/09 NT
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Metzemakers Noa DMB/11068/06 3:04.44 3:00.93 343
100m: 1:29.04 200m: 3:00.93

2. Ruysen Il GZVN/11079/07 3:16.33 3:05.90 316
100m: 1:32.16 200m: 3:05.90

3. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 3:23.47 3:06.29 314
100m: 1:30.58 200m: 3:06.29

4. Claeskens Milan DBT/11091/06 3:09.48 3:07.84 306
100m: 1:30.53 200m: 3:07.84

5. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 3:02.36 3:11.47 289
100m: 1:30.66 200m: 3:11.47

6. Veestraeten Mats DMB/11031/06 3:35.38 3:17.56 263
100m: 1:36.66 200m: 3:17.56

7. Biesmans Jens ZCM/11011/07 3:23.61 3:18.02 261
100m: 1:34.96 200m: 3:18.02

8. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 3:28.48 3:21.91 246
100m: 1:36.84 200m: 3:21.91

9. Tops Mika LWB/11048/06 NT 3:26.97 229
100m: 1:39.50 200m: 3:26.97

10. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 3:40.54 3:31.87 213
100m: 1:44.53 200m: 3:31.87

11. Houbregs Thomas GZVN/11173/06 3:33.63 3:32.03 213
100m: 1:41.99 200m: 3:32.03

12. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 3:30.90 3:33.48 208
100m: 1:41.93 200m: 3:33.48

13. Jellema Leander DBT/11140/06 NT 3:33.90 207
100m: 1:39.00 200m: 3:33.90

14. Houbregs Ruben GZVN/11180/06 3:35.71 3:41.64 186
100m: 1:47.34 200m: 3:41.64

15. Temel Destan ZCM/11025/07 3:53.22 3:55.19 156
100m: 1:52.47 200m: 3:55.19

16. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 NT 3:55.22 156
100m: 1:52.99 200m: 3:55.22

17. Rutten Matheo DMB/11116/07 NT 3:58.05 150
100m: 1:58.30 200m: 3:58.05

FF Caelen Dries FFDMB/11025/06 3:25.34

15 - 16 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:40.22 2:39.25 503
100m: 1:17.35 200m: 2:39.25

2. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:55.03 2:52.84 393
100m: 1:24.46 200m: 2:52.84

3. Fumarola Sander GZVN/11099/05 2:54.33 2:57.70 362
100m: 1:26.29 200m: 2:57.70

4. De Smedt Lander DMB/11021/05 2:58.80 2:58.55 357
100m: 1:26.19 200m: 2:58.55

5. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 3:15.06 3:01.43 340
100m: 1:27.98 200m: 3:01.43
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Driesen Ronan ZCM/11030/04 3:08.29 3:02.26 335
100m: 1:27.58 200m: 3:02.26

7. Serdons Tade DBT/11056/04 NT 3:07.37 308
100m: 1:30.02 200m: 3:07.37

8. Medland Natan GZVN/11040/05 3:05.81 3:08.20 304
100m: 1:30.73 200m: 3:08.20

9. Timmermans Arne DBT/11082/05 3:24.08 3:16.14 269
100m: 1:33.74 200m: 3:16.14

10. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 3:33.31 3:17.41 264
100m: 1:34.56 200m: 3:17.41

11. Theuwis Daan OZV/10269/04 3:06.09 3:18.48 259
100m: 1:35.85 200m: 3:18.48

12. Tielens Jonas OZV/11031/05 3:41.60 3:26.09 232
100m: 1:40.59 200m: 3:26.09

13. Braeken Jarle DMB/11100/05 3:24.05 3:31.50 214
100m: 1:39.65 200m: 3:31.50

17 - 18 jaar

1. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:38.51 2:44.68 455
100m: 1:19.62 200m: 2:44.68

2. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 2:39.48 2:49.29 418
100m: 1:20.68 200m: 2:49.29

3. Mentens Jarne DMB/11056/03 2:50.38 2:59.53 351
100m: 1:27.48 200m: 2:59.53

4. Linsingh Thibault DMB/11095/03 2:51.66 3:04.64 322
100m: 1:27.61 200m: 3:04.64

FF vermeire arne FFLWB/11059/02 NT

19 jaar en ouder

1. Janssen Senne DBT/11043/99 2:33.19 2:40.75 489
100m: 1:17.14 200m: 2:40.75

2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:42.65 2:56.24 371
100m: 1:25.66 200m: 2:56.24

FF Vangeel Niels FFLWB/10205/97 NT

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt
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2e Dag Limburg cup 26-1-2020 Genk
Genk, 26/1/2020

Programmanr. 10 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt


